APROVAçÃO DA SEMINFRA.

vAtoR TorAL EsflMADo PARA A coNTRATAçÃo: RS 57.250,00 (clNquENTA E SETE Mlt, DUZENToS E

CINQUENTA REAIS}.

cúusuLA il - Do pREço e coHotçÕes DE PAGAMENTo:

2.1 O preço ajustado para a execuçáo do presente contrato é o valor global de R$ 57.250,00

(cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais).

2.2 O pagamenlo à contratada será eÍetuado até o 30o (trigésimo) dia subsequente à entrega do

serviço, mediante apresentação de nota fiscal devidamente atestada por quem e de direito. O

pagamento Íicará condicionado à comprovaÉo da regularidade Íiscal da contratada.